
Urząd Miejski w Chrzanowie 
Aleja Henryka 20, 32-500 Chrzanów 
Biuro Zamówień Publicznych 

Chrzanów, dnia 23 lipca 2024 r. 

ZP.271.16.2024 

 
Do wszystkich wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn. „Rewitalizacja 
Alei Henryka” 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zamawiający informuje, iż dokonał 

wyboru najkorzystniejszej ofertyw przedmiotowym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym. 

Jako ofertę najkorzystniejszą zamawiający uznał ofertę złożoną przez Dominik 

Kącki A4 PROJEKT Pracownia Projektowa, Osiedle Widokowe 13/11, 32-540 

Trzebinia. Wykonawca ten spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu,  

a złożona przez niego oferta nie podlega odrzuceniu i jest jedyną ofertą złożoną  

w przedmiotowym postępowaniu. 

Poniżej zamieszczono nazwy (firm), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli 

oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 

punktację. 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba 

otrzymanych  

punktów  

w kryterium 

oceny ofert 

– cena 60% 

Liczba 

otrzymanych  

punktów w 

kryterium 

oceny ofert – 

Doświadczenie 

głównego 

projektanta  

20% 

Liczba 

otrzymanych  

punktów  

w kryterium 

oceny ofert – 

Doświadczenie 

osoby 

posiadającej 

uprawnienia 

do 

projektowania 

bez 

ograniczeń  

w specjalności 

drogowej  20% 

Łączna liczba 

otrzymanych 

punktów 

1 

A4 PROJEKT 

Pracownia Projektowa 

Dominik Kącki 

60,00 20,00 20,00 100,00 



Osiedle Widokowe 

13/11, 

32-540 Trzebinia 

 

 

Burmistrz 
Robert Maciaszek 

 


